
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «21» сентября 2018 г.                Курск                                  № 520-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147  

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 20.09.2018 г.,  

протокол № 83 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор        А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу №___-з от 21.09.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности)  

1 18227005349 Дериглазова Анастасия Валерьевна 74 

2 18174004977 Корсакова Анастасия Васильевна 74 

 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)  

3 18028005353 Тилинин Сергей Витальевич 71 

 

 

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое управление 

персоналом)  

4 18167005361 Крюкова Ольга Валерьевна 90 

 

 

Направление подготовки: 38.04.05 Бизнес-информатика (Информационная бизнес-

аналитика)  

5 18183003348 Громова Елизавета Николаевна 86 

6 18182004137 Мальцева Кристина Викторовна 73 

7 18182004069 Галкина Елена Викторовна 67 

8 18183004971 Строганов Никита Андреевич 66 

9 18167004932 Воробьев Артем Сергеевич 65 

 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций. Современное банковское дело)  

10 18190004026 Рожкова Марина Викторовна 93 

11 18189004446 Бакиева Милана Висирпашаевна 91 

12 18185003067 Рыкова Елена Вячеславовна 76 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере налогового права)  

13 18227005330 Зайцев Алексей Викторович 61 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

14 18174004977 Корсакова Анастасия Васильевна 61 



15 18196005071 Устюжанин Вадим Томасович 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

16 18167005183 Кузнецова Наталья Евгеньевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

17 18096005342 Губанова Юлия Александровна 60 

18 18180000064 Еремин Михаил Николаевич 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового и литературного образования)  

19 18028005318 Цыганкова Юлия Владимировна 62 

 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика организации воспитания)  

20 18167005362 Демидова Елена Евгеньевна 64 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика. Логопедия. Специальная психология. Инклюзивное образование.)  

21 18174005144 Тулина Татьяна Сергеевна 70 

22 18227005358 Переверзева Татьяна Юрьевна 62 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии 

физической культуры и спорта)  

23 18028005347 Мешвелиани Тимур Бесарионович 82 

24 18167005343 Чумакова Светлана Александровна 64 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация) 
25 18028005326 Цапенко Светлана Александровна 84 

 


